Plenário Vereador 	Alcides Prado Lacreta, em 07 de maio de

2018.

EDUARDO AP DE VASCONCELLOS-,
ador

ENCAMINHAR OFI
CM-PALMITAL

R9dolfo Mansoleli
Presidente

ENCAMINHADO
em   Oç  /  05/2018

OFICIO N° 	/2018

Rosângela A. Parr
Assistente Legislati o

/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 	DE 07 DE MAIO DE 2018
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°  (9&5"  /2018

CM-PALMITAL   «/ 0512018

Senhor Presidente, apresento a V Exa., nos termos do 	• do Regimento -
Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal. ólicitando seja

determinado ao setor competente da municipalidade a realização de estudos e providências, no

sentido de interceder junto ao responsável pelo pátio de apreensão de veículos, localizado nas

proximidades do cemitério municipal, no Bairro Paraná, para que o mesmo proceda a mudança

de local do pátio, bem como a municipalidade realize estudos sobre a possibilidade de alienar

um terreno, mediante doação, existente em um dos distritos industriais de nossa cidade para a

instalação do referido pátio.

A presente INDICAÇÃO, visa atender as justas reclamações dos

munícipes que moraram próximos daquela localidade a este vereador, que alegam que existe

um grande volume de veículos em estado de abandono, enferrujando, Sendo que a maioria se

encontra com os vidros abertos acumulando água pluvial, o que possibilita a proliferação do
5

mosquito da dengue.

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria©palmital.sp.leg.br

	00000006